JORGE FABIAN GUERRERO VASQUES 

GERENTE GENERAL 

REPAPERS RECICLAJE DEL ECUADOR S.A. 

Durán.- 

De nuestras consideraciones: 

Cúmpleme comunicarle que con fecha de hoy, he transferido a favor de la compañía 
SURPAPELCORP S.A., con domicilio en el cantón Durán, 399 (TRESCIENTAS NOVENTA Y NUEVE) 

acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de USD1,00 (UN DÓLAR 00/100 DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) cada una de ellas, las mismas que han sido pagadas en su 

totalidad y que se emiten en el capital social de la compañía REPAPERS RECICLAJE DEL ECUADOR